
 

UNIONE REGIONALE DELLE CAMERE COMMERCIO, INDUSTRIA, ARTIGIANATO E AGRICOLTURA DEL PIEMONTE 
Via Pomba 23, 10123 Torino - Tel. (+39) 011.5669201, Fax 011.5119144 - www.pie.camcom.it - @Unioncamere_Pie 

Sede di Bruxelles: Av. Marnix 30 - 1000 Bruxelles - Tel. 0032.25170980 
C.F. 80091380016 - P.I. 05443890016 

DETERMINAZIONE DEL SEGRETARIO GENERALE N. 58/2025 
     

OGGETTO: Avviso di selezione di personale dipendente di cui alla Determinazione n. 48 del 
14/07/2025 - Approvazione esito selezione OPPBAN 

 

IL SEGRETARIO GENERALE 

RICHIAMATA la propria Determinazione n. 48 del 14/07/2025, con la quale è stata indetta la selezione 
per titoli e prova orale per l’assunzione di personale dipendente per n. 1 posto di impiegato di III livello 
a tempo pieno e determinato, con profilo di attività addetto amministrativo per istruttoria e gestione 
bandi - Sede di lavoro: Torino. 

PRESO ATTO che entro la scadenza fissata del 31 luglio 2025 sono pervenute n. 5 candidature, tutte 
complete della documentazione richiesta; 

VISTA la determina n. 51/2025 nella quale veniva Costituita la commissione esaminatrice; 

PRESO ATTO che sono stati realizzati i colloqui orali in modalità a distanza in data 9 settembre 2025 
ed in presenza in data 15 settembre 2025; 

VISTO il verbale della Commissione, l’esito delle valutazioni complessive riportate nella griglia 
allegata e la graduatoria che ne consegue in base ai punteggi totali riportati da ciascun candidato 

TENUTO CONTO che tale personale sarà impiegato esclusivamente nel supporto operativo per le 
attività di addetto amministrativo per istruttoria e gestione bandi; 

 
In riferimento all’art.15 dello Statuto  

DETERMINA 
richiamato tutto quanto sopra,  

 
1. di approvare la graduatoria di valutazione definitiva della selezione OPPBAN, valida per 

la durata di mesi 24 dalla data della presente Determinazione; 
 

2. di pubblicare sul sito web/Amministrazione trasparente la graduatoria in forma anonima, 
con le sole iniziali del nome/cognome; 

 
3. di avviare con il candidato risultato primo in graduatoria la procedura di assunzione e di 

firma del contratto a tempo determinato per la durata di anni due, inquadramento quale 
impiegato III livello del CCNL recepito.   

 

Torino, 18 settembre 2025 

          IL SEGRETARIO GENERALE  

Avv. Paolo Bertolino 


